

# Viva International ApS

Birkevang 10, 3500 Værløse

CVR-nr. 30 35 30 48

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2022.

---

Eva Vedel  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Viva International ApS Birkevang 10 3500 Værløse
	CVR-nr.: 30 35 30 48
	Stiftet: 1. marts 2007
	Hjemsted: Værløse
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Eva Vedel
<b>Dattervirksomhed</b>	Expo Viva ApS, Væreløse

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.855 mod -5.275 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 42.921 mod -211.168 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som coronakrisen har medført.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.855</b>	<b>-5.275</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	56.500	55.300
Andre finansielle indtægter	0	29
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-250.000
Øvrige finansielle omkostninger	-3.724	-2.463
<b>Resultat før skat</b>	<b>42.921</b>	<b>-202.409</b>
Skat af årets resultat	0	-8.759
<b>Årets resultat</b>	<b>42.921</b>	<b>-211.168</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Disponeret fra overført resultat	-14.279	-267.668
<b>Disponeret i alt</b>	<b>42.921</b>	<b>-211.168</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	125.000	125.000
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	200.000	200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>325.000</u>	<u>325.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>325.000</u></b>	<b><u>325.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	2.518	24
Tilgodehavender i alt	<u>2.518</u>	<u>24</u>
Likvide beholdninger	<u>492.929</u>	<u>499.252</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>495.447</u></b>	<b><u>499.276</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>820.447</u></b>	<b><u>824.276</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	620.543	634.822
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>802.743</u></b>	<b><u>816.322</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.704	1.704
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.704	7.954
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>17.704</u></b>	<b><u>7.954</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>820.447</u></b>	<b><u>824.276</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	902.490	55.300	1.082.790
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	-267.668	56.500	-211.168
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	634.822	56.500	816.322
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.279	57.200	42.921
	<b>125.000</b>	<b>620.543</b>	<b>57.200</b>	<b>802.743</b>

## Noter

	2021	2020	
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2021	125.000	125.000	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	
 <b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Expo Viva ApS, Væreløse	100 %	593.590	-10.435
		<b>593.590</b>	<b>-10.435</b>
 <b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
Kostpris 1. januar 2021		200.000	200.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>		<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>		<b>200.000</b>	<b>200.000</b>